

# SYSTEMUTVECKLARE TILL TANUMSHEDE

```

GenerateJwtToken(User user)
{
    var claims = new List<Claim>
    {
        new Claim(ClaimTypes.NameIdentifier, user.Id.ToString()),
        new Claim(ClaimTypes.Name, user.UserName)
    };

    var roles = await _userManager.GetRolesAsync(user);

    foreach (var role in roles)
    {
        claims.Add(new Claim(ClaimTypes.Role, role));
    }

    var key = new SymmetricSecurityKey(Encoding.UTF8
        .GetBytes(_config.GetSection("AppSettings:Token").Value));
    var creds = new SigningCredentials(key, SecurityAlgorithms.HmacSha256Signature);

    tokenDescriptor = new SecurityTokenDescriptor

```



IOsoft håller till i ett helt nybyggt kontor på västkusten, ett stenkast från havet och kustsamhället Grebbestad. Med 30–40 min från Strömstad och Uddevalla kan man pendla och det finns även samåkningsmöjligheter.

Vi erbjuder tjänster inom drift, hosting och systemutveckling i form av kundanpassade mjukvaror och integrationer. Med hjälp av de senaste verktygen jobbar du tillsammans med en eller fler utvecklare mot kund.

Vi vill att alla ska känna eget ansvar och

med stort fokus på att ligga i framkant vill vi att alla ska utvecklas med sina uppdrag.

I vår kontorsbyggnad där du får eget kontor finns också ett tv-spelsrum, fikarum och en stor matsal med uteplats.

## Arbetsuppgifter

Hos oss finns det stora möjligheter för utveckling och du kommer få insyn i hur många olika branscher fungerar. Kunderna och deras lösningar skiljer sig mycket åt och det innebär stora variationer i arbetsuppgifter. Vi utvecklar även egna produkter och du kommer att få jobba med utvecklingen av vår kundportal.

## Kvalifikationer

Vi söker studenter som går program relevant till branschen. Även om vi främst utvecklar i C# med MVC, Angular och med MSSQL/TSQL som databas, ska inte det begränsa dig. Drivet är viktigare än erfarenheten och så länge du har viljan att lära dig kommer du långt hos oss!

## Övrigt

Intervjuer sker löpande, lön efter överenskommelse. Provanställning 2 månader, sedan enligt överenskommelse med förhoppning om längre anställning. 25% av heltid.

### Ansökan och kontakt

Rikard Skoog, tel: 010 55 191 01  
jobb@iosoft.se

